

### مجیدی خطاب به بازیکنان استقلال: جدی باشید

سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران خطاب به بازیکنانش، گفت: با تمرکز بالا و جدی باشید تا برای حضوری موفق در فصل جدید مسابقات، آماده شویم.

به گزارش ایرنا، اولین تمرین تیم فوتبال استقلال بعد از چند روز استراحت بازیکنان، در مجموعه انقلاب آغاز شد.

در ابتدای این تمرین، فرهاد مجیدی سرمربی استقلال دقایقی برای بازیکنان صحبت کرد و از شاگردان خود خواست تا با تمرکز و جدیت خود را برای رقابت‌های لیگ برتر آماده کنند.

تمرین در حالی آغاز شد که هواداران زیادی برای گرفتن عکس یادگاری با اعضای تیم در محل تمرین حضور داشتند.

تیم فوتبال استقلال که چند روز قبل با شکست مقابل الهلال عربستان از لیگ قهرمانان آسیا حذف شد، درگیر حواشی زیاد مدیریتی بوده است.

## سجادی: زندگی‌نامه ورزشکارانی چون «زهر نغمتی» باید در مدارس تدریس شود

«زهر نغمتی» بانوی کماندار کشورمان و قهرمان پارالمپیک ریو و توکیو با حضور در وزارت ورزش و جوانان با «سیدحمید سجادی» دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش ایرنا، وزیر ورزش و جوانان در این دیدار با اشاره به افتخارآفرینی زهر نغمتی در مسابقات پارالمپیک و اینکه جدیدا عضو فدراسیون جهانی شده است، اظهار داشت: زندگی‌نامه و مراحل موفقیت ورزشکارانی چون نغمتی باید در مدارس تدریس شود، هم اینکه افتخارآفرینی‌های قهرمانان ما در تاریخ ماندگار باشد و هم نوجوانان و جوانان کشور با شناخت این افراد انگیزه لازم برای موفقیت در کارهای خود را به دست آورند.

زهر نغمتی بانوی کماندار کشورمان نیز با تشکر از وزیر ورزش و جوانان به خاطر نگاه ویژه‌ای که به ورزش قهرمانی و همچنین ورزش معلولین دارند، گفت: ۱۳ سال است که در رشته خود رکورددار هستم و چند بار توانستم این رکورد را جابه‌جا کنم. همه سعی و تلاش من این است که برای کشورم افتخارآفرینی کنم. با توجه به اینکه در فدراسیون جهانی عضو شده‌ام جدیت لازم را دارم که از این فرصت برای کمک به رشته تیروکمان برای ورزشکاران کشورم استفاده کنم.

«مرادی» خطاب به بانوان و زنه‌برداران:

### کنار شما هستیم و حمایت می‌کنیم

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری در دیدار با اعضای تیم‌های ملی زنان ایران، گفت: هشت ماه دیگر بازی‌های آسیایی و ۲ سال و اندی بعد المپیک را خواهیم داشت. من به شما امیدوارم و همه گونه کنار تیم‌های بانوان ایستادم.

به گزارش ایرنا، «علی مرادی» در دیدار امروز با اعضای تیم‌های ملی زنان ایران با بیان اهمیت تاریخ سازی بانوان در ورزش وزنه برداری، اظهارداشت: اولین مدال المپیک کشور را جعفر سلماسی گرفتند ولی اولین مدال طلای المپیک برای کشورمان توسط محمد نصیری بدست آمد، این افراد در تاریخ ورزش ماندگار شدند. من در چهره تک تک شما توانایی و لیاقت را می‌بینم که در بخش بانوان افتخارآفرینی کنید.

وی افزود: از روزی که ایوانف را برای مربیگری به ایران آوردیم، از صبح تا شب تلاش می کرد، قبل از ورزشکاران و کمک مربیان در سالن بود. از ابتدا جدیت داشت و کنار ایشان، خورشیدی حضور داشت که الان ای تجارت بر می‌تواند به عنوان مشاور فنی، به بانوان منتقل کند.

رئیس فدراسیون در پایان خطاب به اعضای تیم های نوجوانان و امید کشور گفت: توانمندی خود را به دنیا اثبات کنید. با همین انگیزه بالا در مسابقات به آنچه شایسته شمامت، برسید. مردم احترام ویژه‌ای برای ورزشکاران زن قائل هستند.

## بنزما: هر بازی در لالیگا یک فینال است

**مهاجم رئال مادرید از پیروزی برابر والنسیا خوشحال است و تیمش را شایسته کسب سه امتیاز دانست.**

به گزارش ایسنا و به نقل از الوندو، رئال مادرید در هفته پنجم رقابت های لالیگا یک پیروزی آرزوشمند را به دست آورد. رئال در این بازی خارج از خانه با نتیجه دو بر یک والنسیا را شکست داد تا با ۱۳ امتیاز در صدر جدول رده بندی قرار گیرد.

بنزما که گل پیروزی رئال را در دقیقه ۸۹ به ثمر رساند گفت: شایسته کسب سه امتیاز بودیم. پیروزی مهم را کسب کردیم. همه بازیکنان در کسب پیروزی نقش داشتند. این پیروزی متعلق به همه است.

او ادامه داد: من در وضعیت خوبی به سر می‌برم. امیدوارم که این بازی‌های خوب ادامه داشته باشند. مهم‌ترین چیز کسب پیروزی بود. هنوز زود است که درباره قهرمان صحبت کرد. در لالیگا هر بازی حکم یک فینال را دارد. ما امشب پیروز یک فینال شدیم و باید خوشحال باشیم.

## گروه‌بندی لیگ فوتبال ساحلی زنان انجام شد

**گروه‌بندی لیگ فوتبال ساحلی زنان برگزار شد و تیم‌ها در دو گروه قرار گرفتند.**

به گزارش ایسنا، سیزدهمین دوره لیگ فوتبال ساحلی زنان قرار است از ۷ مهر در دو گروه برگزار شود و ۱۰ تیم برای کسب عنوان قهرمانی به رقابت با یکدیگر بپردازند.

تیم‌های حاضر در دو گروه شمال و جنوب قرار گرفته‌اند. پردیس فردوس خراسان جنوبی، نماینده مازندران، پیکان تهران، عقاب زاگرس کرمانشاه و ملوان بندر گز در گروه شمال به میزبانی بندر گز گلستان رقابت می‌کنند. دیدارهای گروه جنوب هم به میزبانی یزد بین تیم‌های ذوالفقار جم بوشهر، نماینده هرمزگان، خاتون بزم، شهرداری چلیچه و نماینده یزد برگزار خواهد شد.

در پایان دور مقدماتی دو تیم برتر هر گروه به مرحله نهایی صعود می‌کنند که در تاریخ ۱۸ یا ۱۹ مهر برگزار می‌شود.

در این دوره از مسابقات برای اولین‌بار است تیم پیکان که در بخش فوتبال مردان تیمداری می‌کند به لیگ فوتبال ساحلی زنان نیز وارد شده است.

## نیمار: نیاز به پختگی بیشتر داریم

**مهاجم پاری سن ژرمن از پیروزی برابر لیون خوشحال است اما اعتراف کرد که تیمش نیاز به کسب تجربه بیشتر دارد.**

به گزارش ایسنا و به نقل از اکیپ، پاری سن ژرمن ششمین پیروزی پیاپی خود را در لیگ فرانسه به دست آورد و توانست با نتیجه دو بر یک لیون را شکست دهد تا با اقتدار در صدر جدول رده بندی قرار گیرد.

نیمار بعد از بازی گفت: باید به هر شکلی که بود پیروز می‌شدیم. با یک گل عقب افتادیم اما با تلاش زیادی جبران کردیم و در نهایت پیروز شدیم و به همین خاطر خوشحال هستیم.

او ادامه داد: در فصل جاری ۴ بازی انجام داده ام و بازی به بازی در حال بهتر شدن هستم. از نظر بدنی در شرایط خوبی به سر می‌برم. مهم کسب پیروزی بود که به آن دست پیدا کردم. باید به عنوان یک تیم پخته تر شویم و در بازی های بعدی بهتر ظاهر شویم. نیمار در پایان گفت: از بازگشت هواداران به ورزشگاه‌ها خوشحال هستیم. پر شدن ورزشگاه و تشویق هواداران زیبا بود. باید برای عملکرد بهتر تلاش خود را بیشتر کنیم.

## شکست فولاد مقابل خیبر

**تیم فوتبال فولاد خوزستان در یک بازی تدارکاتی مقابل خیبر خرم‌آباد مغلوب شد.**

شاگردان عبدالله ویسی در چهارمین بازی تدارکاتی خود به مصاف خیبر خرم‌آباد رفتند که باوجود خلق موفقیت گلزنی و همچنین از دست دادن یک ضربه پنالتی، در نهایت با یک گل شکست خوردند.

به گزارش ایسنا، عبدالله ویسی در این بازی که در زمین شماره ۲ ورزشگاه آزادی برگزار شد، در هر نیمه با ترکیب متفاوتی تیمش را روانه میدان کرد و نسبت به بازی اخیر مقابل گل‌گهر، به جوانان بیشتری فرصت بازی داد.

همچنین سه خارجی فولاد که به تازگی به ایران برگشته‌اند، در بازی امروز غایب بودند. اردوی تهران فولاد با انجام یک بازی تدارکاتی مقابل ذوب آهن به پایان می‌رسد.

## ورزشی

## گ

شماره ۵۵۱۳ / سال ۲۵ / چهارشنبه ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ / ۱۵ مهر ۱۴۴۳ / 22 September 2021

# توضیحات سرپرست استقلال درباره هزینه‌های اردوی دوبی

شروع مسابقه به دبی و تست کرونا فردگاهی که انجام شد، برای تست کرونای این تیم هزینه ای پرداخت نکردیم.

بهرام امیری درباره استفاده از درآمدهای استقلال نزد کنفدراسیون فوتبال آسیا گفت: برای استفاده از درآمد بلاک شده نزد کنفدراسیون فوتبال آسیا، یک تفاهم نامه با باشگاه الوصل امضا کردیم و درخواست کردیم هزینه های استقلال از منابع بلاک شده درخواست شود که این موضوع زمان برد اما در نهایت انجام شد.

سرپرست استقلال در ادامه گفت: مبلغ ۱۰ هزار دلار برای پول توجیبی کاروان استقلال در نظر گرفته شد که این عدد میان ۴۹ نفر تقسیم شد. مبلغ پیش پرداخت را نیز به آقای بین بابت قرارداد ایشان پرداخت کردیم و همچنین یک مرحله نیز به پیشنهاد دکتر آبادی تست کرونا انجام گرفت که ۱۲۰ هزار دلار به باشگاه استقلال در شهر تهران

مستولان برگزاری مسابقه که تعداد آنها ۱۶۰ نفر بود و باید ۴۸ ساعت قبل از شروع مسابقه انجام می شد، AFC و تیم پزشکی نیز به صورت جداگانه بعد از عقد قرارداد، پرداخت شد.

امیری در ادامه با اشاره به طولانی تر شدن اردوی

استقلال از پیش بینی اولیه به مدت ۵ روز، گفت: قرارداد اولیه ما به مدت ۴ شب بود اما به دلیل

طولانی تر شدن اردو، قرارداد متممی با باشگاه الوصل برای ترانسپورت استقلال و اجاره زمین تمرین و همچنین تست کرونای الزامی تمامی



صحبت های خود گفت: رقم ۲۰ هزار دلار بابت هزینه اسکان و ترانسپورت تیم دآوری، مسئولان AFC و تیم پزشکی نیز به صورت جداگانه بعد از عقد قرارداد، پرداخت شد.

امیری در ادامه با اشاره به طولانی تر شدن اردوی استقلال از پیش بینی اولیه به مدت ۵ روز، گفت: قرارداد اولیه ما به مدت ۴ شب بود اما به دلیل

طولانی تر شدن اردو، قرارداد متممی با باشگاه الوصل برای ترانسپورت استقلال و اجاره زمین تمرین و همچنین تست کرونای الزامی تمامی

## رکورددار پرش طول زنان ایران:

# ماجرای المپیک ناراحتم کرد اما بهانه نگر فتم

هم داده‌اند و عملکردم رو به بهبودی می‌رود. اگر به اردویی خارج از کشور بروم و منسجم‌تر تمرین کنم، خیلی راحت از مرز ۶.۵۰ متر هم رد می‌شوم و می‌توانم در مسابقات بین‌المللی سال آینده مقام‌آور باشم.

میبینی در پاسخ به این سوال که آیا در مورد اردوی خارجی با فدراسیون صحبت کرده است؟ بیان کرد: فدراسیون قول داده که من را بعد از لیگ به اردوی خارجی بفرستند تا آنجا تمرین کنم. شرایط تمرینی من در شهرستان خوب نیست، سرما کمی اذیت می‌کند و امکاناتی ندارم که در حد بین‌المللی و مناسب ورزشکار حرفه‌ای باشد. بنابراین قول داده‌اند که خارج از کشور تمرین کنم.

او در واکنش به اینکه بسیاری از اهالی دوومیدانی حضور در المپیک را حق او می‌دانستند نه فرزانه قمیچی، گفت: به نظرم این موضوع گذشته و صحبت کردن در موردش فایده ندارد. من تلاش کردم از این قضیه عبور کنم و این را بهانه‌ای نگرفتم که تمرین نکنم و انگیزه‌ام را از دست بدهم. ناراحت شدم اما سعی کردم انگیزه‌ام را حفظ و روی تمریناتم تمرکز کنم که خوشبختانه نتیجه‌اش را هم دیدم و رکوردشکنی کردم.

میبینی در پایان گفت: از آقای رحمتی مدیر عامل شرکت پلیمرخلیج فارس که در مسابقات مختلف مخصوصا لیگ تیمی حرفه‌ای را تشکیل داد و از آقای میبینی که در وزارت ورزش و جوانان حضور دارند و در این راه همراهم هستند، تشکر می‌کنم.

**کیوانی:**

### غیبت کره جنوبی و ژاپن به سود بانوان تیم ملی ایران است



نایب رئیس فدراسیون تنیس روی میز بانوان گفت: امیدوارم بهترین نتیجه را رقم بزнім چرا که ۳ تیم از رقبای اصلی ما در این دوره از رقابت‌ها حضور ندارند. به گزارش ایلنا؛ فاطمه کیوانی نایب رئیس فدراسیون تنیس روی میز بانوان در گفت و گو با برنامه ایران‌دخت درباره مسابقات قطر گفت: ما ۳ اردوی تدارکاتی برگزار کردیم و بازیکنان برای حضور در مسابقات قطر، پنجشنبه و شنبت مسابقات آغاز دوحه شدند و از فردا مسابقات خود را شروع می‌کنند. امیدوارم بهترین نتیجه را رقم بزنند چرا که ۳ تیم از رقبای اصلی ما در

این دوره از رقابت‌ها حضور پیدا نکردند. با این وجود می‌توانیم جزء ۸ تیم برتر آسیا باشیم.

وی با اشاره به اسامی نفرات اعزامی افزود: نفرات اعزامی شامل ندا شهسواری، مهشید صامت، مریم فرعی، شیما سخایی و ملیکا کریمی به همراه سرمربی تیم خانم ایرانمنش هستند. حدود ۳ روز هست که در اردو تمرین می‌کنند. تمامی شرایط از جمله ماساژور، روانشناس، بدنساز و یار تمرینی مناسب را برای آنان فراهم کردیم. بانوجه به عدم حضور تیم ژاپن و کره جنوبی از شرایط بهتری برخوردار هستیم. همه این‌ها بستگی به این دارد که بچه‌ها از لحاظ روانی آمادگی خوبی را داشته باشند.

کیوانی آمادگی جسمانی بازیکنان را اینگونه ارزیابی کرد: بازیکنان مرتب در مسابقات داخل استان خود و اردوها حضور داشتند و از شرایط بسیار خوبی برخوردار هستند. با توجه به اینکه رئیس فدراسیون آسیانسرهای مالی خوبی را در نظر گرفته بود اصلا دغدغه مالی نداشتیم و بچه‌ها با خیال راحت از هر جهت آماده هستند و بازیکن آسیب دیده هم نداریم. نایب رئیس فدراسیون تنیس روی میز بانوان خاطرنشان کرد: مسابقات از ۶ لغایت ۱۴ مهر برگزار می‌شود. رویداد بعدی قهرمانی جهان است که اگر بچه‌ها جز ۱۰ تیم برتر باشند در این مسابقات هم شرکت خواهند کرد. شرایط انتخاب بازیکنان از طریق سه‌میله ژونیکبد در قارها است که چند ماه آینده فکر می‌کنم در کره جنوبی برگزار خواهد شد.

# اسکوچیچ باز هم دست به دامن لژیونرها می‌شود

سنگین و مختلف را انجام داده‌اند.

در اردوی قبلی تیم ملی ۱۰ بازیکن لیگ برتری حضور داشتند که از این تعداد حداقل چهار نفر در ترکیب اصلی به میدان رفتند و برخی هم به مرور در جریان بازی‌ها به عنوان یارت عویضی به میدان آمدند. سایرین هم گزینه‌های بالقوه برای تعویض شدن و بازی کردن بودند که برخی ادعا کرده بودند از شرایط بازی به دور هستند.

در نتیجه وضعیت کنونی که تیم ملی به دو بخش بازیکنان لژیونر و داخلی تقسیم شده، به اسکوچیچ می‌تواند اردوی بلند مدتی را برگزار کند و نه از لژیونرها برای مدت زمان بیشتری بهره برد چرا که در هر دو حالت قوانین بین‌المللی با محدودیت‌ها دست و پاگیر سرمربی تیم ملی شده‌اند.

در عین حال، تیم ملی پانزدهم مهر باید با اسارات در دوبی و در ورزشگاه زعبیل (محل دیدار استقلال و الهلال) دیدار کند که هدایت این تیم را سرمربی سرشناس هلندی یعنی برت فن مارویک بر عهده دارد. سپس تیم ملی به تهران می‌آید و بیستم مهر میزبان کره جنوبی است تا با کسب حداکثر امتیازها به صدرنشینی خود در این گروه ادامه دهد و جواز حضور در جام جهانی قطر را به دست آورد.



برگزاری اردوهای بلند مدت، آن‌ها را از شرایط بازی خارج کند!

با این اوضاع و احوال، سرمربی کروات تیم ملی همانند بازی با عراق و سوریه بیشترین تمرکز خود را روی استفاده از لژیونرها می‌گذارد که همگی به علت حضور در لیگ های اروپایی یا حاشیه‌ خلیج فارس در شرایط مسابقه قرار دارند و تا فرا رسیدن دیدارهای ملی چندین دیدار